סיכומם של דברים, מאחר ובית הדין התרשם שהמשיבה אינה חפצה בשלום בית, אף אילו בעבר היתה פותחת תיק שלום בית (מה שלא נעשה) בית הדין היה מורה על סגירתו מאחר והמשיבה חייבת להתגרש.

פסק הדין

לאור האמור מחליט בית הדין כדלקמן:

א. המשיבה חייבת להתגרש בהקדם ויפה שעה אחת קודם.

ב. המזכירות תפתח תיק סדור גט ותקבע מועד מתאים.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ג' באדר התשע"ח (18/02/2018).

הרב רפאל זאב גלב

הרב שמואל אברהם חזן

הרב אברהם מאיר שלוש – ראב"ד